
Uchwała nr 975/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  28 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2013 r. Nr 596 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów  w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego, 

upoważnienia do jednoosobowego działania w zakresie podpisania Porozumienia w sprawie 

powierzenia przetwarzania danych osobowych w ramach Centralnego systemu 

teleinformatycznego wspierającego realizację programów operacyjnych w związku  

z realizacją Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz 

do podpisywania innych porozumień do dalszego powierzenia przetwarzania danych 

osobowych, w imieniu i na rzecz Instytucji Zarządzającej WRPO 2014+, podmiotom, którym 

Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+ powierzyła zadania związane z realizacją  WRPO 

2014+, beneficjentom lub podmiotom świadczącym usługi na rzecz Instytucji Zarządzającej 

WRPO 2014+ w związku z realizacją WRPO 2014+.  

 

§ 2 

 

1) W zakresie określonym w § 1 podczas nieobecności Pana Marka Woźniaka, czynności 

określone w niniejszej uchwale wykonuje Pan Wojciech Jankowiak – Wicemarszałek 

Województwa Wielkopolskiego. 

2) W zakresie określonym w § 1 podczas nieobecności Pana Marka Woźniaka oraz Pana 

Wojciecha Jankowiaka, czynności określone w niniejszej uchwale wykonuje Pan Leszek 

Wojtasiak – Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

3) W zakresie określonym w § 1 podczas nieobecności Pana Marka Woźniaka, Pana 

Wojciecha Jankowiaka oraz Pana Leszka Wojtasiaka, czynności określone w niniejszej 

uchwale wykonuje Pan Krzysztof Grabowski – Wicemarszałek Województwa 

Wielkopolskiego. 

4) W zakresie określonym w § 1 podczas nieobecności Pana Marka Woźniaka, Pana 

Wojciecha Jankowiaka, Pana Leszka Wojtasiaka oraz Pana Krzysztofa Grabowskiego, 

czynności określone w niniejszej uchwale wykonuje Pani Marzena Wodzińska – Członek 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie 

 do uchwały nr 975/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 28 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów   

w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1146 ze zm.) funkcję Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym 

Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 pełni Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

W związku z powyższym uzasadnione jest udzielenie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego upoważnienia Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi Województwa 

Wielkopolskiego w zakresie podpisania Porozumienia w sprawie powierzenia przetwarzania 

danych osobowych w ramach Centralnego systemu teleinformatycznego wspierającego 

realizację programów operacyjnych w związku z realizacją Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz do podpisywania innych porozumień do 

dalszego powierzenia przetwarzania danych osobowych, w imieniu i na rzecz Instytucji 

Zarządzającej WRPO 2014+ podmiotom, którym Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+ 

powierzyła zadania związane z realizacją  WRPO 2014+, beneficjentom lub podmiotom 

świadczącym usługi na rzecz Instytucji Zarządzającej WRPO 2014+ w związku  

z realizacją WRPO 2014+.   

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 


